Nr. 2211. Lwów, poniedziałek dnia 26. stycznia (8. lutego) 1915. Rok V.

Z U f B O W N I W O J E N N E J .

Ho froncie russho-austp].-n:eniiec!!iin.
Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.
Urzędowo, 23 stycznia (5 lutego).
Bitwa naa Bzurą 1 Rawką w dniu 21 stycznia

(3 lutego) odbywała się z niesłabnącą energją.